
ZARZĄDZENIE NR 58/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559 i 583), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm1)), oraz § 11 i § 11a uchwały 
Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2022 r. poz. 85) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, dokonuje się 

przeniesień między wydatkami, zgodnie z Tabelą do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 96 200 120,61 zł, 

w tym dochodów bieżących 75 616 116,61 zł i dochodów majątkowych 20 584 004,00 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 113 448 469,30 zł, w tym wydatków bieżących 81 932 034,58 zł 

i wydatków majątkowych 31 516 434,72 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D13AAACD-4A9C-4972-BBC6-9B43405199EB. Podpisany Strona 1



Tabela do Zarządzenia Nr 58/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 07.04.2022 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 519 438,00 20 184,00 8 539 622,00

75095 Pozostała działalność 688 634,00 20 184,00 708 818,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 2 240,00 22 240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 324,00 2 324,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 235 000,00 13 120,00 248 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 3 500,00 138 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 368 994,00 -20 184,00 1 348 810,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 66 000,00 -50 667,00 15 333,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -23 440,00 8 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 -27 227,00 6 773,00

75495 Pozostała działalność 5 000,00 30 483,00 35 483,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 812,00 15 812,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 10 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 0,00 1 671,00 1 671,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00 8 000,00

Razem: 113 448 469,30 0,00 113 448 469,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D13AAACD-4A9C-4972-BBC6-9B43405199EB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

